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3 grudnia 2024 roku w malowniczych Górkach Wielkich odbyło się spotkanie dyrektorów i
przedstawicieli instytucji kultury, kierowników Centrów Informacji Turystycznych, członków Komisji
Kultury, Sportu i Promocji Powiatu Rady Powiatu Cieszyńskiego oraz przedstawicieli Starostwa
Powiatowego w Cieszynie, które stało się przestrzenią dialogu, inspiracji i współpracy.

W Górkach Wielkich odbyło się spotkanie zarządzających powiatową kulturą i sportem z władzami powiatu.

Głównym celem było omówienie przyszłych działań na linii współpracy pomiędzy instytucjami kultury i centrami informacji
turystycznej a Starostwem Powiatowym w Cieszynie. Dodatkowo uczestnicy mieli okazję posłuchać o działalności lokalnych
instytucji, takich jak Muzeum Zofii Kossak, Ośrodek Promocji, Kultury i Sportu w Brennej czy też zapoznać się ze stanem
inwestycji związanej z adaptacją starego, dworskiego Spichlerza przy ruinach Dworu Kossaków w Górkach Wielkich, który już
niebawem ma stać się powiatową instytucją kultury.

Zebranych przywitali Janina Żagan, starosta cieszyński, Beata Macura, członkini zarządu Powiatu Cieszyńskiego, Andrzej Kozieł,
wójt Brennej oraz Aneta Legierska-Bujok, przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Promocji Powiatu. Poruszono kluczowe
tematy dotyczące działalności Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji Pozarządowych, a także przedstawiono plany
związane z rozwojem Muzeum Zofii Kossak – Szatkowskiej oraz „Spichlerza Dworskiego”.

Po części prezentacyjnej uczestnicy mieli okazję zwiedzić Muzeum Zofii Kossak-Szatkowskiej, gdzie zaprezentowano bogatą
historię tego miejsca oraz inwestycję, której przyszłość jako miejsca kulturalno-edukacyjnego była przedmiotem dyskusji.

Ostatnia część spotkania miała miejsce w Dworze Kossaków, gdzie odbyła się ożywiona dyskusja dotycząca możliwości
współpracy z Powiatem Cieszyńskim. W luźniejszej atmosferze uczestnicy mieli okazję wymieniać doświadczenia i pomysły na
przyszłość. Swoją działalność zaprezentował również Łukasz Muschiol, dyrektor Ośrodka Promocji, Kultury i Sportu Gminy
Brenna.

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom za aktywność i zaangażowanie. To wydarzenie pokazało, że współpraca między
kulturą a turystyką jest kluczowa dla dalszego rozwoju regionu. Już teraz planowane są kolejne spotkania, które z pewnością
przyczynią się do realizacji wspólnych celów.
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